EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2023 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA.

14ª CHAMADA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes da
14ª  chamada do Processo Seletivo  Simplificado nº  1/2023 da Prefeitura Municipal  de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

3 326626 ROSANGELA BERNARDO DA SILVA CONTADOR PCS 50,0 03/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

4 324378 ANDREA ALVES DE OLIVEIRA CONTADOR PCS 50,0 03/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

4 326959 ELAINE DA SILVA SOARES MEDICO VETERINARIO PCS 55,0 03/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

23 318822 PAULO SERGIO COSTA MOTORISTA PCS 45,0 03/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

24 320572 LEONARDO DE OLIVEIRA MOREIRA MOTORISTA PCS 45,0 03/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

25 327183 JULIANA APARECIDA DE FREITAS SILVA MOTORISTA PCS 45,0 03/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

26 324937 ORLANDO BRUNO ROSSI ALMEIDA MOTORISTA PCS 45,0 03/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

27 321411 RENATO DE ALMEIDA SEVERO MOTORISTA PCS 45,0 03/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

15 326412 CAMILA ANDREAO CALLEGARIO AGENTE ADMINISTRATIVO 55,0 03/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

16 327744 MIRIAN MONTENEGRO BARBOSA AGENTE ADMINISTRATIVO 55,0 03/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

17 326059 ISAQUE DA SILVA VALENTE AGENTE ADMINISTRATIVO 55,0 03/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

18 325118 JÉSSICA SILVA MOREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 55,0 03/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

30 325295 LENIR DA SILVA ALCÂNTARA CUIDADOR SOCIAL 38,0 03/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

31 318400 ALCIMARA FABRES SABINO CUIDADOR SOCIAL 37,0 03/04/2024 14:00 Ampla concorrência INDEFERIDO(A)

32 320013 GRAZIELA RIBEIRO MARTINS CUIDADOR SOCIAL 37,0 03/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

33 324981 MARIA ANTONIA BENVINDO CUIDADOR SOCIAL 35,0 03/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

34 326060 SÔNIA MARIA NASCIMENTO DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL 35,0 03/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

35 324478 SOLANGE OLIVEIRA DE JESUS CUIDADOR SOCIAL 35,0 03/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

36 316868 ADRIANA AGUIAR SILVA PACHECO CUIDADOR SOCIAL 35,0 03/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

37 326913 JETRON JULIO DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL 35,0 03/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

38 326147 JOELMA RODRIGUES DA FONSECA CUIDADOR SOCIAL 35,0 03/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

39 321508 MIRIAM GOMES DOS SANTOS MOURA CUIDADOR SOCIAL 35,0 03/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

40 321688 RAYANE APARECIDA LIMA PEIXOTO CUIDADOR SOCIAL 35,0 03/04/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

41 325133 HUGO MORAES MOTA CUIDADOR SOCIAL 35,0 03/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

42 325817 THAIS BORGES MATIELI DE ASSIS CUIDADOR SOCIAL 35,0 03/04/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000350039003500350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
T

O
N

IO
 C

A
R

LO
S

N

A
S

C
IM

E
N

T
O

 V
A

LE
N

T
E

:8
26

69
32

57
34

 D
at

a:

04
/0

4/
20

24
 1

3:
46

:1
9

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

1 318173 NICOLY FARIA DAS NEVES CUIDADOR SOCIAL DEFICIENTE 36.0 03/04/2024 14:00 Sistema por Cotas - Deficiente AUSENTE

Cachoeiro de Itapemirim, 04 de abril de 2024.

ANTÔNIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO 33.608/24

2

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000350039003500350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.